ACA12C

SIMEC INTERNATIONAL S. A DEC V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/02/07 20:43:14
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148427  CONTRATO: 2639 REMISION:  337112-1
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/A364-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/ EMBARQUE:  TRANSPORTES CAVASU,
PESO TEORTCO (KG/MT) :12.202 LONGITUD(Mts)  12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA  $P %S $Sn  8C $Cu Mo 3Si SN $Cr 3V Mo %M
30419 L0130 0200 .0150 .2400 .3200 .0260 .2600 .1600 .1400 .0030 .6800 0040
370443 0120 0450 .0150 .2100 .3200 0420 .1600 .2000 .1300 .0030 .7500 0040
370444 0040 L0440 .0130 .1900 .2700 .0450 .2200 .1700 .0900 .0030 .7400  .0020
ANALISIS MECANICOS.Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZ0
COLADA - .- ELASTICO MAXIM)  ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) g '
.. ,
310419 55,448 78,146 26
370443 53,975 76,175 2%
52,216 74,150 21

330444

ATRDOS DE LA COLADA

370419 THBO3928
370443
370444

THBO4051 THB04052 THBO40S3 THBO4054 THBO4055 THBO40S6 THBO4057 THBO4056 THBO4059 THBO!OSU
THRG4061 THRO4062 THBOA063 THBO40G4 THBO4065 THBO4066 THBO40E7T THBO4068




